

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

KEGIATAN : PENYELENGGARAAN JALAN KABUPATEN/KOTA
PEKERJAAN : PEMELIHARAAN BERKALA JALAN PEMELIHARAAN BERKALA JALAN PAHLAWAN/Soekarno Hatta, SUTOYO
LOKASI : JALAN PAHLAWAN DAN JALAN SUTOYO, KABUPATEN KESUMEN
TAHUN ANGGARAN : 2023

No.	Kode Analisa	Uraian Pekerjaan	Volume Pekerjaan	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	Total Harga (Rp.)
1 PEKERJAAN PERSIAPAN DAN SMKK						
-	takir	Pengukuran dan Pemasangan Bouwplank	1,00	ls	15.000.000,00	15.000.000,00
-	takir	Papan Nama Kegiatan	1,00	ls	1.500.000,00	1.500.000,00
-	takir	Mobilisasi alat	1,00	ls	10.000.000,00	10.000.000,00
-	1.17	Pengamanan Lingkungan Hidup				
-	1.17.(1)	Pengujian Temperatur (Suhu)	3,00	buah	49.500,00	148.500,00
-	1.17.(2c)	Pengujian Parameter Kebisingan dan/atau Getaran Lainnya	3,00	buah	495.000,00	1.485.000,00
-	1.17.(3a)	Pengujian NoX	3,00	buah	742.500,00	2.227.500,00
-	1.17.(3b)	Pengujian Sulfurdioksida (SO2)	3,00	buah	742.500,00	2.227.500,00
-	1.17.(3c)	Pengujian Karbondioksida (CO2)	3,00	buah	247.500,00	742.500,00
-	1.17.(3f)	Pengujian Total Partikulat (TSP) - Debu	3,00	buah	1.237.500,00	3.712.500,00
-	1.17.(3h)	Pengujian Parameter Udara Emisi dan Ambien lainnya	3,00	buah	445.500,00	1.336.500,00
-	1.19	Keselamatan dan Kesehatan Kerja (Biaya Penerapan SMKK)				
-	1.19.(1)	Penyusunan Rencana Keselamatan Konstruksi (RKK)	1,00	ls	224.000,00	224.000,00
-	1.19.(2)	Sosialisasi, promosi, dan pelatihan	1,00	ls	900.000,00	900.000,00
-	1.19.(3)	Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	1,00	ls	4.800.000,00	4.800.000,00
-	1.19.(4)	Asuransi dan pertiran	1,00	ls	10.000.000,00	10.000.000,00
-	1.19.(5)	Fenelon Keselamatan Konstruksi	1,00	ls	1.895.000,00	1.895.000,00
-	1.19.(6)	Facilitas sarana, prasarana, dan alat keselamatan	1,00	ls	150.000,00	150.000,00
-	1.19.(7)	Rambu-rambu yang diperlukan	1,00	ls	1.500.000,00	1.500.000,00
-	1.19.(8)	Konsultasi dengan ahli terkait Keselamatan Konstruksi	1,00	ls	500.000,00	500.000,00
-	1.19.(9)	Kegiatan dan peralatan terkait dengan pengendalian resiko Keselamatan Konstruksi	1,00	ls	150.000,00	150.000,00
Jumlah Total PEKERJAAN PERSIAPAN DAN SMKK						Rp 58.499.000,00
2 PEKERJAAN KORIDOR JALAN PAHLAWAN (JEMBATAN - TUGU)						
2.1		PEDESTRIAN SISI UTARA				
2.1.1		PEKERJAAN BONGKARAN				
	A.2.2.1.9	Pembersihan lahan	1.212,75	m2	13.288,00	16.115.022,00
	Analisa B-7152	Pekerjaan bongkaran beton pedestrian eksisting	67,01	m3	366.822,79	24.580.795,33
	Analisa B-344	Pekerjaan pemotongan pohon eksisting	19,00	buah	153.432,43	2.915.216,09
2.1.2		PEKERJAAN SALURAN				
		Pekerjaan pembuatan inlet saluran				
	Analisa B-311	Pekerjaan galian tanah	3,04	m3	108.596,41	330.133,09
	A.2.3.1.8	Pekerjaan buangan tanah	3,04	m3	28.505,40	86.656,42
	A.2.3.1.11	Pekerjaan urugan pasir 10-5cm	0,30	m3	158.004,00	47.401,20
	Analisa B-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa	3,04	m3	1.600.494,51	4.865.503,31
	Analisa B-731	Pekerjaan pembeesian	450,93	kg	15.710,20	7.084.200,49
	A.4.1.1.20	Pekerjaan bekisting	30,40	m2	200.079,00	6.082.401,60
	takir	Pekerjaan pemasangan grill beton 20x40x8cm (Ciangkan Grill D1.1)	76,00	unit	72.600,00	5.517.600,00
	A.5.1.1.32	Pekerjaan pemasangan pipa PVC AW Ø4	152,00	m	120.886,21	18.374.703,16
		Pekerjaan perbaikan saluran eksisting				
	Analisa B-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa	16,50	m3	1.600.494,51	26.408.159,40
	Analisa B-731	Pekerjaan pembeesian	1.958,00	kg	15.710,20	30.760.571,60
	A.4.1.1.20	Pekerjaan bekisting	198,00	m2	200.079,00	39.615.642,00
2.1.3		PEKERJAAN PEDESTRIAN				
	Analisa B-323a	Pekerjaan siru urug dipadatkan	79,24	m3	314.997,07	24.960.367,76
	Analisa B-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa	63,39	m3	1.600.494,51	101.455.346,95
	A.4.1.1.19	Pekerjaan pembeesian wiremesh	2.432,71	kg	15.504,83	37.718.754,99
	HIT.1	Pemasangan lantai Niro Granite (Textura Vivo - D0072)	593,40	m2	495.278,07	293.898.008,10
	HIT.6	Pemasangan lantai Niro Granite (Textura Moreno - D0073)	123,48	m2	495.278,07	61.156.936,37
	HIT.7	Pemasangan lantai Niro Granite (Textura Oscuro - D0075)	30,87	m2	495.278,07	15.289.234,09
	HIT.2	Pemasangan guiding block 30x30x1,06 cm (Roman Granite)	44,67	m2	850.611,91	37.996.833,90
		Pekerjaan Kanstin Beton L 20x30x23 K-300 (Ciangkan K.06.2)	213,00	m	287.395,46	61.215.232,98
	HIT.5	Pekerjaan Kanstin Beton 20x14x21 K-300 (Ciangkan K.08.2)	148,90	m	185.755,46	27.658.987,99
	A.4.7.1.11.a	Pekerjaan finishing cat eksterior	180,95	m2	21.431,08	3.877.953,93
2.1.4		PEKERJAAN POT DAN TANAMAN				
	Analisa B-311	Pekerjaan galian tanah	4,14	m3	108.596,41	449.589,14
	Analisa B-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa	3,00	m3	1.600.494,51	4.801.483,53
	A.4.1.1.19	Pekerjaan pembeesian wiremesh	156,00	kg	15.504,83	2.418.753,48
	A.4.1.1.20	Pekerjaan bekisting	30,00	m2	200.079,00	6.002.370,00
	A.4.4.2.4	Pekerjaan plesteran 1:4	30,00	m2	57.130,39	1.713.911,76
	A.4.4.2.27	Pekerjaan acian	30,00	m2	31.935,75	958.072,50
	A.4.7.1.11.a	Pekerjaan finishing cat eksterior	30,00	m2	21.431,08	642.932,40
	takir	Pemasangan bus beton diameter 70cm	6,00	buah	274.100,00	1.644.600,00
	takir	Pekerjaan urugan tanah subur	10,14	m3	131.800,00	1.336.452,00
	takir	Pekerjaan penanaman tanaman asoka holland tinggi 20cm	225,00	pltb	10.000,00	2.250.000,00
	takir	Pekerjaan penanaman tanaman bougainville 3 warna tinggi 30cm	225,00	pltb	25.000,00	5.625.000,00
	takir	Penanaman pohon labebuaya lingkaran batang 50cm tinggi 4 meter	6,00	pohon	2.500.000,00	15.000.000,00
2.1.5		PEKERJAAN FURNITURE				
	takir	Pekerjaan pemasangan kursi pedestrian type 1 (Tasblock TAS BK 07.2-150)	8,00	unit	5.173.300,00	41.386.400,00
	takir	Pekerjaan pemasangan kursi pedestrian type 2 (Tasblock TAS BK 08.2-150)	2,00	unit	3.676.200,00	7.352.400,00
	takir	Pekerjaan pemasangan tempat sampah (Krisbow no.102239261)	3,00	unit	5.775.000,00	17.325.000,00
	takir	Pekerjaan pemasangan bollard (sesuai gambar)	40,00	unit	1.100.000,00	44.000.000,00
	takir	Pekerjaan pemasangan tempat parkir sepeda (Futake)	2,00	unit	1.830.000,00	3.660.000,00

No.	Kode Analisa	Uraian Pekerjaan	Volume Pekerjaan	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	Total Harga (Rp.)
2.1.5		PEKERJAAN FURNITURE				
	taksir	Pekerjaan pemasangan kursi pedestrian type 1 (Tasblock TAS BK 07.2-150)	8,00	unit	5.173.300,00	41.386.400,00
	taksir	Pekerjaan pemasangan kursi pedestrian type 2 (Tasblock TAS BK 08.2-150)	2,00	unit	3.676.200,00	7.352.400,00
	taksir	Pekerjaan pemasangan tempat sampah (Krisbow no.10223926)	3,00	unit	5.775.000,00	17.325.000,00
	taksir	Pekerjaan pemasangan bollard (sesuai gambar)	40,00	unit	1.100.000,00	44.000.000,00
	taksir	Pekerjaan pemasangan tempat parkir sepeda (Futake)	2,00	unit	1.830.000,00	3.660.000,00
	taksir	Pekerjaan pemasangan grill pohon besi cor 100x100 (Futake)	6,00	unit	1.860.000,00	11.160.000,00
	taksir	Pekerjaan pemasangan manhole saluran besi tempa 80x80cm (Futake)	14,00	unit	2.680.000,00	37.520.000,00
		Pemasangan tiang lampu PJU				
	Analisa B-311	Pekerjaan gali tanah	1,25	m3	108.596,41	135.745,51
	A.2.3.1.11	Pekerjaan urugan pasir lb.5cm	0,13	m3	158.004,00	20.540,52
	Analisa B-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa	1,25	m3	1.600.494,51	2.000.618,14
	Analisa B-731	Pekerjaan pembesian	20,80	kg	15.710,20	326.772,1
	A.4.1.1.20	Pekerjaan bekisting	10,00	m2	200.079,00	2.000.790,00
	taksir	Pekerjaan pemasangan tiang PJU 2 lengan (galvanis) tinggi 4,3m (Futago)	4,00	unit	12.255.000,00	49.020.000,00
	taksir	Pekerjaan pemasangan tiang PJU Type 1 (galvanis) tinggi 9m (Futago)	6,00	unit	25.995.000,00	155.970.000,00
2.2		PEDESTRIAN SISI SELATAN				
2.2.1		PEKERJAAN BONGKARAN				
		Pembesian lahan	1.320,00	m2	13.288,00	17.540.160,00
	Analisa B-7152	Pekerjaan bongkaran beton pedestrian eksisting	63,23	m3	366.622,79	23.194.205,17
	Analisa B-344	Pekerjaan pemotongan pohon eksisting	15,00	buah	153.432,43	2.301.486,39
	taksir	Pekerjaan pemindahan tiang PJU Type 1 tinggi 9m eksisting	2,00	buah	4.000.000,00	8.000.000,00
2.2.2		PEKERJAAN SALURAN				
		Pekerjaan pembuatan inlet saluran				
	Analisa B-311	Pekerjaan gali tanah	3,84	m3	108.596,41	417.010,22
	A.2.3.1.8	Pekerjaan buangan tanah	3,84	m3	26.505,40	109.460,74
	A.2.3.1.11	Pekerjaan urugan pasir lb.5cm	0,38	m3	158.004,00	60.041,52
	Analisa B-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa	3,84	m3	1.600.494,51	6.145.898,92
	Analisa B-731	Pekerjaan pembesian	569,60	kg	15.710,20	8.948.529,92
	A.4.1.1.20	Pekerjaan bekisting	38,40	m2	200.079,00	7.683.033,60
	taksir	Pekerjaan pemasangan grill beton 20x40x8cm (Cisangkan Grill 01.1)	96,00	unit	72.600,00	6.969.600,00
	A.5.1.1.32	Pekerjaan pemasangan pipa PVC AW 24	192,00	m	120.886,21	23.210.151,36
		Pekerjaan perbaikan saluran eksisting				
	Analisa B-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa	16,50	m3	1.600.494,51	26.408.159,40
	Analisa B-731	Pekerjaan pembesian	1.958,00	kg	15.710,20	30.760.571,60
	A.4.1.1.20	Pekerjaan bekisting	198,00	m2	200.079,00	39.615.642,00
2.2.3		PEKERJAAN PEDESTRIAN				
	Analisa B-323a	Pekerjaan siru urug dipadatkan	70,40	m3	314.997,07	22.175.793,67
	Analisa B-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa	56,32	m3	1.600.494,51	90.139.850,77
	A.4.1.1.19	Pekerjaan pembesian wiremesh	2.161,28	kg	15.504,83	33.510.278,98
	HT.1	Pemasangan lantai Niro Granite (Textura Vivo - D0072)	481,65	m2	495.278,07	238.649.739,14
	HT.6	Pemasangan lantai Niro Granite (Textura Moreno - D0073)	144,00	m2	495.278,07	71.320.042,41
	HT.7	Pemasangan lantai Niro Granite (Textura Oscuro - D0075)	36,00	m2	495.278,07	17.830.010,60
	HT.2	Pemasangan guiding block 30x30x1.06 cm (Roman Granite)	42,15	m2	850.611,91	35.853.291,80
	HT.3	Pekerjaan Kanstin Beton L 20x30x23 K-300 (Cisangkan K.06.2)	295,00	m	287.395,46	84.761.660,70
	HT.5	Pekerjaan Kanstin Beton 20x14x21 K-300 (Cisangkan K.08.2)	140,50	m	185.755,46	26.098.642,13
	A.4.7.1.11.a	Pekerjaan finishing cat eksterior	217,75	m2	21.431,06	4.666.617,67
2.2.4		PEKERJAAN POT DAN TANAMAN				
	Analisa B-311	Pekerjaan gali tanah	6,19	m3	108.596,41	672.211,78
	Analisa B-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa	2,00	m3	1.600.494,51	3.200.989,02

No.	Kode Analisa	Uraian Pekerjaan	Volume Pekerjaan	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	Total Harga (Rp.)
3		PEKERJAAN KORIDOR JALAN SUTOYO (SMA1-SMP7)				
3.1		PEDESTRIAN SISI UTARA				
3.1.1		PEKERJAAN BONGKARAN				
	A.2.2.1.9	Pembersihan lahan	2.054,00	m2	13.288,00	27.293.552,00
	laksir	Pekerjaan bongkaran liang PJU eksisting	7,00	buah	2.000.000,00	14.000.000,00
3.1.2		PEKERJAAN SALURAN				
		Pekerjaan pembuatan inlet saluran				
	Analisa E1-311	Pekerjaan galian tanah	6,32	m3	108.596,41	686.329,31
	A.2.3.1.8	Pekerjaan buangan tanah	6,32	m3	28.505,40	180.154,13
	A.2.3.1.11	Pekerjaan urugan pasir lb.5cm	0,63	m3	158.004,00	99.542,52
	Analisa E1-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa lb.8cm	6,32	m3	1.600.494,51	10.115.125,30
	Analisa E1-731	Pekerjaan pembesian	937,47	kg	15.710,20	14.727.841,19
	A.4.1.1.20	Pekerjaan bekisting	63,20	m2	200.079,00	12.644.992,80
	laksir	Pekerjaan pemasangan grill beton 20x40x8cm (Cisangkan Grill 01.1)	158,00	unit	72.600,00	11.470.800,00
	A.5.1.1.32	Pekerjaan pemasangan pipa PVC AW Ø4	158,00	m	120.886,21	19.100.020,39
3.1.3		PEKERJAAN PEDESTRIAN				
	Analisa E1-323a	Pekerjaan situ urug dipadatkan	332,96	m3	314.997,07	104.881.424,13
	Analisa E1-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa lb.8cm	130,42	m3	1.600.494,51	208.736.493,91
	A.4.1.1.19	Pekerjaan pembesian wiremesh	5.004,71	kg	15.504,83	77.597.177,75
	HIT.1	Pemasangan lantai Niro Granite (Tekstur Vivo - D0072)	1.322,46	m2	495.278,07	654.985.439,49
	HIT.6	Pemasangan lantai Niro Granite (Tekstur Moreno - D0073)	186,00	m2	495.278,07	92.121.721,45
	HIT.7	Pemasangan lantai Niro Granite (Tekstur Oscuro - D0075)	46,50	m2	495.278,07	23.030.430,36
	HIT.2	Pemasangan guiding block 30x30x1,06 cm (Roman Granite)	75,24	m2	850.611,91	64.000.039,73
	HIT.3	Pekerjaan Karstlin Beton L 20x30x23 K-300 (Cisangkan K.06.2)	419,80	m	287.395,46	120.648.614,11
	HIT.5	Pekerjaan Karstlin Beton 20x14x21 K-300 (Cisangkan K.08.2)	250,80	m	185.755,46	46.587.469,37
	A.4.7.1.11.a	Pekerjaan finishing cat eksterior	335,30	m2	21.431,08	7.185.841,12
3.1.4		PEKERJAAN POT DAN TANAMAN				
	Analisa E1-311	Pekerjaan galian tanah	6,00	m3	108.596,41	651.578,46
	A.4.4.1.9	Pekerjaan pasangan batu bata 1:4	100,00	m2	126.628,48	12.662.848,00
	A.4.4.2.4	Pekerjaan plesteran	100,00	m2	57.130,39	5.713.039,20
	A.4.4.2.27	Pekerjaan acian	100,00	m2	31.935,75	3.193.575,00
	A.4.7.1.11.a	Pekerjaan finishing cat eksterior	100,00	m2	21.431,08	2.143.108,00
3.1.5		PEKERJAAN FURNITURE				
	laksir	Pekerjaan pemasangan kursi pedestrian type 1 (Tasblock TA5 BK 07.2-150)	34,00	unit	5.173.300,00	175.892.200,00
		Pekerjaan pemasangan kursi pedestrian type 2 (Tasblock TA5 BK 08.2-150)	17,00	unit	3.676.200,00	62.495.400,00
	laksir	Pekerjaan pemasangan tempat sampah (Krisbow no.10223926)	12,00	unit	5.775.000,00	69.300.000,00
	laksir	Pekerjaan pemasangan ballard (sesuai gambar)	96,00	unit	1.100.000,00	105.600.000,00
	laksir	Pekerjaan pemasangan manhole saluran besi tempa 80x80cm (Futake)	31,00	unit	2.680.000,00	83.080.000,00
		Pemasangan liang lampu PJU				
	Analisa E1-311	Pekerjaan galian tanah	2,63	m3	108.596,41	285.608,56
	A.2.3.1.11	Pekerjaan urugan pasir lb.5cm	0,26	m3	158.004,00	41.081,04
	Analisa E1-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa	2,63	m3	1.600.494,51	4.209.300,56
	Analisa E1-731	Pekerjaan pembesian	43,68	kg	15.710,20	686.221,54
	A.4.1.1.20	Pekerjaan bekisting	21,00	m2	200.079,00	4.201.659,00
	laksir	Pekerjaan pemasangan liang PJU 2 lengan (galvanis) tinggi 4,3m (Futago)	10,00	unit	12.255.000,00	122.550.000,00
	laksir	Pekerjaan pemasangan liang PJU Type 1 (galvanis) tinggi 9m (Futago)	11,00	unit	25.995.000,00	285.945.000,00
2.2		PEDESTRIAN SISI SELATAN				
2.2.1		PEKERJAAN BONGKARAN				
	A.2.2.1.9	Pembersihan lahan	901,62	m2	13.288,00	11.980.726,56
	Analisa E1-7152	Pekerjaan bongkaran beton pedestrian eksisting	315,00	m3	366.822,79	115.549.179,65
	laksir	Pekerjaan bongkaran liang PJU eksisting	7,00	buah	2.000.000,00	14.000.000,00
2.2.2		PEKERJAAN SALURAN				
		Pekerjaan pembuatan inlet saluran				
	Analisa E1-311	Pekerjaan galian tanah	2,48	m3	108.596,41	269.319,10
	A.2.3.1.8	Pekerjaan buangan tanah	2,48	m3	28.505,40	70.693,39
	A.2.3.1.11	Pekerjaan urugan pasir lb.5cm	0,25	m3	158.004,00	39.184,99
	Analisa E1-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa lb.8cm	2,48	m3	1.600.494,51	3.969.226,38
	Analisa E1-731	Pekerjaan pembesian	367,87	kg	15.710,20	5.779.258,91
	A.4.1.1.20	Pekerjaan bekisting	24,80	m2	200.079,00	4.961.959,20
	laksir	Pekerjaan pemasangan grill beton 20x40x8cm (Cisangkan Grill 01.1)	62,00	unit	72.600,00	4.501.200,00
	A.5.1.1.32	Pekerjaan pemasangan pipa PVC AW Ø4	62,00	m	120.886,21	7.494.944,71
		Pekerjaan perbaikan saluran eksisting				
	Analisa E1-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa lb.10cm	10,50	m3	1.600.494,51	16.805.192,35
	Analisa E1-731	Pekerjaan pembesian	1.246,00	kg	15.710,20	19.574.909,20
	A.4.1.1.20	Pekerjaan bekisting	126,00	m2	200.079,00	25.209.954,00
2.2.3		PEKERJAAN PEDESTRIAN				
	Analisa E1-323a	Pekerjaan situ urug dipadatkan	125,00	m3	314.997,07	39.374.633,64
	Analisa E1-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa lb.8cm	50,40	m3	1.600.494,51	80.664.923,27
	A.4.1.1.19	Pekerjaan pembesian wiremesh	1.934,10	kg	15.504,83	29.987.891,70
	HIT.1	Pemasangan lantai Niro Granite (Tekstur Vivo - D0072)	366,00	m2	495.278,07	181.271.774,46
	HIT.6	Pemasangan lantai Niro Granite (Tekstur Moreno - D0073)	186,00	m2	495.278,07	92.121.721,45
	HIT.7	Pemasangan lantai Niro Granite (Tekstur Oscuro - D0075)	46,50	m2	495.278,07	23.030.430,36
	HIT.2	Pemasangan guiding block 30x30x1,06 cm (Roman Granite)	31,50	m2	850.611,91	26.794.275,01
	HIT.3	Pekerjaan Karstlin Beton L 20x30x23 K-300 (Cisangkan K.06.2)	141,00	m	287.395,46	40.522.759,86
	HIT.5	Pekerjaan Karstlin Beton 20x14x21 K-300 (Cisangkan K.08.2)	105,00	m	185.755,46	19.504.323,30
	A.4.7.1.11.a	Pekerjaan finishing cat eksterior	84,68	m2	21.431,08	1.814.783,85
2.2.4		PEKERJAAN POT DAN TANAMAN				
	Analisa E1-311	Pekerjaan galian tanah	8,64	m3	108.596,41	938.272,98
	A.4.4.1.9	Pekerjaan pasangan batu bata 1:4	144,00	m2	126.628,48	18.234.501,12

No.	Kode Analisa	Uraian Pekerjaan	Volume Pekerjaan	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	Total Harga (Rp.)
	A.4.4.2.4	Pekerjaan plesteran	144.00	m2	57.130,39	8.226.776,45
	A.4.4.2.27	Pekerjaan acian	144.00	m2	31.935,75	4.598.748,00
	A.4.7.1.11.a	Pekerjaan finishing cat eksterior	144.00	m2	21.431,08	3.086.075,52
2.2.5		PEKERJAAN FURNITURE				
	tolakir	Pekerjaan pemasangan kursi pedestrian type 1 (Tasblock TAS BK 07.2-150)	4.00	unit	5.173.300,00	20.693.200,00
	tolakir	Pekerjaan pemasangan kursi pedestrian type 2 (Tasblock TAS BK 08.2-150)	2.00	unit	3.676.200,00	7.352.400,00
	tolakir	Pekerjaan pemasangan tempat sampah (Krisbow no.10223926)	13.00	unit	5.775.000,00	75.075.000,00
	tolakir	Pekerjaan pemasangan ballard (sesuai gambar)	32.00	unit	1.100.000,00	35.200.000,00
	tolakir	Pekerjaan pemasangan manhole saluran besi tempa 80x80cm (Futake)	31.00	unit	2.680.000,00	83.080.000,00
		Pemasangan tiang lampu PJU				
	Analisa B-311	Pekerjaan gali tanah	2,63	m3	108.596,41	285.065,98
	A.2.3.1.11	Pekerjaan urug pasir tb.5cm	0,26	m3	158.004,00	41.476,05
	Analisa B-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa	2,63	m3	1.600.494,51	4.201.298,09
	Analisa B-731	Pekerjaan pembesian	43,68	kg	15.710,20	686.221,54
	A.4.1.1.20	Pekerjaan bekisting	21,00	m2	200.079,00	4.201.659,00
	tolakir	Pekerjaan pemasangan tiang PJU 2 lengan (galvanis) tinggi 4,3m (Futago)	10,00	unit	12.255.000,00	122.550.000,00
	tolakir	Pekerjaan pemasangan tiang PJU Type 1 (galvanis) tinggi 9m (Futago)	11,00	unit	25.995.000,00	285.945.000,00
2.3		PEKERJAAN PENINGKATAN JALAN ASPAL				
	Analisa B-612a	Pekerjaan lapis perekat - aspal cair	1.236,02	liter	21.122,38	26.107.680,95
	Analisa B-635a	Pekerjaan lapis AC-WC	227,43	ton	1.558.648,78	354.483.491,64
	tolakir	Pekerjaan pengecatan marka jalan	578,67	m2	203.500,00	117.759.345,00
Jumlah Total PEKERJAAN KORIDOR JALAN SUTOYO (SMA1-SMP7)						Rp 4.386.783.105,48
4		PEKERJAAN KORIDOR JALAN SUTOYO (SMP7-SINARMAS)				
4.1		PEDESTRIAN SISI UTARA				
4.1.1		PEKERJAAN BONGKARAN				
	A.2.2.1.9	Pembersihan lahan	1.260,00	m2	13.288,00	16.742.880,00
	Analisa B-7152	Pekerjaan bongkaran beton pedestrian eksisting	105,98	m3	366.822,79	38.875.879,55
4.1.2		PEKERJAAN SALURAN				
		Pekerjaan pembuatan inlet saluran				
	Analisa B-311	Pekerjaan gali tanah	5,04	m3	108.596,41	547.325,91
	A.2.3.1.8	Pekerjaan buangan tanah	5,04	m3	28.505,40	143.667,22
	A.2.3.1.11	Pekerjaan urug pasir tb.5cm	0,50	m3	158.004,00	79.002,00
	Analisa B-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa tb.8cm	5,04	m3	1.600.494,51	8.066.492,33
	Analisa B-731	Pekerjaan pembesian	747,60	kg	15.710,20	11.744.945,52
	A.4.1.1.20	Pekerjaan bekisting	50,40	m2	200.079,00	10.083.981,60
	tolakir	Pekerjaan pemasangan grill beton 20x40x8cm (Csangkan Grill 01.1)	126,00	unit	72.600,00	9.147.600,00
	A.5.1.1.32	Pekerjaan pemasangan pipa PVC AW 84	126,00	m	120.886,21	15.231.661,83
		Pekerjaan perbaikan saluran eksisting				
	Analisa B-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa tb.10cm	23,55	m3	1.600.494,51	37.691.645,70
	Analisa B-731	Pekerjaan pembesian	2.794,60	kg	15.710,20	43.903.724,92
	A.4.1.1.20	Pekerjaan bekisting	282,60	m2	200.079,00	56.542.325,40
4.1.3		PEKERJAAN PEDESTRIAN				
	Analisa B-323a	Pekerjaan siru urug dipadatkan	243,75	m3	314.997,07	76.780.535,59
	Analisa B-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa tb.8cm	94,20	m3	1.600.494,51	150.766.582,78
	A.4.1.1.19	Pekerjaan pembesian wiremesh	3.614,93	kg	15.504,83	56.048.675,11
	HIT.1	Pemasangan lantai Niro Granite (Textura Vivo - D0072)	919,35	m2	495.278,07	455.333.895,77
	HIT.6	Pemasangan lantai Niro Granite (Textura Moreno - D0073)	150,00	m2	495.278,07	74.291.710,85
	HIT.7	Pemasangan lantai Niro Granite (Textura Oscuro - D0075)	37,50	m2	495.278,07	18.572.927,71
	HIT.2	Pemasangan guiding block 30x30x1.06 cm (Roman Granite)	70,65	m2	850.611,91	60.095.731,09
	HIT.3	Pekerjaan Kanstin Beton L 20x30x23 K-300 (Csangkan K.06.2)	275,50	m	287.395,46	79.177.449,23
	HIT.5	Pekerjaan Kanstin Beton 20x14x21 K-300 (Csangkan K.06.2)	235,50	m	185.755,46	43.745.410,83
	A.4.7.1.11.a	Pekerjaan finishing cat eksterior	255,50	m2	21.431,08	5.475.640,94
4.1.4		PEKERJAAN POT DAN TANAMAN				
	Analisa B-311	Pekerjaan gali tanah	6,00	m3	108.596,41	651.578,46
	A.4.4.1.9	Pekerjaan pasangan batu bata 1:4	100,00	m2	126.628,48	12.662.848,00
	A.4.4.2.4	Pekerjaan plesteran	100,00	m2	57.130,39	5.713.039,20
	A.4.4.2.27	Pekerjaan acian	100,00	m2	31.935,75	3.193.575,00
	A.4.7.1.11.a	Pekerjaan finishing cat eksterior	100,00	m2	21.431,08	2.143.108,00
4.1.5		PEKERJAAN FURNITURE				
	tolakir	Pekerjaan pemasangan tempat sampah (Krisbow no.10223926)	8,00	unit	5.775.000,00	46.200.000,00
	tolakir	Pekerjaan pemasangan ballard (sesuai gambar)	40,00	unit	1.100.000,00	44.000.000,00
	tolakir	Pekerjaan pemasangan manhole saluran besi tempa 80x80cm (Futake)	25,00	unit	2.680.000,00	67.000.000,00
		Pemasangan tiang lampu PJU				
	Analisa B-311	Pekerjaan gali tanah	2,13	m3	108.596,41	231.310,35
	A.2.3.1.11	Pekerjaan urug pasir tb.5cm	0,21	m3	158.004,00	33.180,84
	Analisa B-717a	Pekerjaan beton fc 20 Mpa	2,13	m3	1.600.494,51	3.409.053,30
	Analisa B-731	Pekerjaan pembesian	35,36	kg	15.710,20	555.512,67
	A.4.1.1.20	Pekerjaan bekisting	17,00	m2	200.079,00	3.401.343,00
	tolakir	Pekerjaan pemasangan tiang PJU 2 lengan (galvanis) tinggi 4,3m (Futago)	8,00	unit	12.255.000,00	98.040.000,00
	tolakir	Pekerjaan pemasangan tiang PJU Type 1 (galvanis) tinggi 9m (Futago)	9,00	unit	25.995.000,00	233.955.000,00
Jumlah Total PEKERJAAN KORIDOR JALAN SUTOYO (SMP7-SINARMAS)						Rp 1.790.279.440,71
TOTAL KESELURUHAN						Rp 9.009.007.262,40
PPN 11%						Rp 990.990.798,89
JUMLAH						Rp 9.999.998.061,48
JUMLAH DIBULATKAN						Rp 9.999.998.000,00